
Uchwała Nr 24/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego budżetu Okręgu PZW na rok 2023 

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić niżej 

przedstawiony budżet Okręgu w Poznaniu na rok 2023: 

 

§ 1 

1. Planowana ilość członków:   28 000 

 

2. Preliminarz zbiorczy: 

 Planowane wpływy            13 464 991,00 

 Planowane wydatki            11 548 091,00 

 Planowany wynik finansowy          + 1 916 900,00 

 

 W tym: 

 A/ Działalność statutowa: 

  - planowane wpływy   11 873 277,00 

  - planowane wydatki     9 962 907,00 

  - planowany wynik finansowy       +   1 910 370,00 

 

 B/ Działalność rolnicza: 

  - planowane dochody   1 090 000,00 

  - planowane wydatki   1 088 193,00 

  - planowany wynik finansowy          +     1 807,00 

 

 C/ Działalność gospodarcza: 

  - planowane wpływy       501 714,00 

  - planowane wydatki       496 991,00 

  - planowany wynik finansowy     +  4 723,00 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 



Uchwała Nr 25/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wysokości diet dla członków pełniących funkcje społeczne we władzach i organach 

statutowych Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Poznaniu 

 

Na podstawie § 47 pkt 1, 2 i 10 Statutu PZW w związku z §13 ust. 1 pkt 6 Statutu PZW 

w oparciu o uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22.04.2022 r. w sprawie 

kierunków działania Polskiego Związku Wędkarskiego na lata 2022 – 2025 oraz Założeń do 

Opracowania Budżetu Polskiego Związku Wędkarskiego stanowiących załącznik do uchwały 

Nr 53/IX/2022 Zarządu Głównego PZW z dnia 24 września 2022r., Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Ustalić na rok 2023 wartość jednej diety dla członków pełniących funkcje społeczne we 

władzach i organach statutowych Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Poznaniu przy 

uwzględnieniu minimalnych kwot określonych w założeniach do opracowania budżetu PZW 

z możliwością zmiany wysokości diety w zależności od sytuacji organizacyjno-ekonomicznej 

w PZW. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 26/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Okręgowego Kalendarza Imprez i Zawodów Wędkarskich na rok 

2023 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzić Okręgowy Kalendarz Imprez i Zawodów Wędkarskich na 2023 rok 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Upoważnić Wiceprezesa ZO ds. Sportu do dokonywania ewentualnych korekt wyżej 

wymienionego kalendarza. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu oraz Okręgowej 

Komisji ds. Młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 27/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie terminarza i tematyki posiedzeń ZO i Prezydium ZO PZW w 2023 r. 

  

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić terminarz i tematykę posiedzeń Zarządu Okręgu i Prezydium Zarządu Okręgu w roku 2023.  

 

Data 

posiedzenia 
Organ Tematyka 

13 I 2023 Prezydium ZO Przyjęcie planów pracy poszczególnych komisji 

17 II 2023 Prezydium ZO Podsumowanie przebiegu zebrań sprawozdawczych w kołach 

17 III 2023 Zarząd Okręgu 
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej, Sądu Koleżeńskiego, Komisji 

Finansowej i Odznaczeń 

14 IV 2023 Prezydium ZO Wyniki działalności Okręgu za I kwartał 2023 r. 

12 V 2023 Prezydium ZO Stan przygotowań Okręgu do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 

 16 VI 2023 Zarząd Okręgu Ocena współpracy PZW z PGW Wody Polskie 

14 VII 2023 Prezydium ZO Ocena działalności Okręgu w I półroczu 2023 r. 

18 VIII 2023 Prezydium ZO Wstępne założenia do składki na OiZW na 2024 r. 

15 IX 2023 Zarząd Okręgu Plan zarybień jesiennych i ceny narybku 

13 X 2023 Prezydium ZO Monitoring wód Okręgu. Sprawozdanie OKS i OKM 

17 XI 2023 Prezydium ZO Sprawozdania Komisji Rewizyjnej i Okręgowego Sądu za 2023 r. 

15 XII 2023 Zarząd Okręgu Sprawozdanie Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu. Spotkanie opłatkowe.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

  



 

Uchwała Nr 28/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w składzie władz Okręgu 

 

Na podstawie § 20 pkt 1 oraz § 47 pkt 2 Statutu PZW, w związku ze 

zdekompletowaniem składu Zarządu Okręgu, w wyniku złożonej pisemnej rezygnacji z funkcji 

członka Zarządu przez Artura Grześkowiaka, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Przyjąć rezygnację Artura Grześkowiaka z funkcji Członka Zarządu Okręgu. 

2. Uzupełnić skład Zarządu Okręgu poprzez powołanie Grzegorza Rochowskiego na 

funkcję członka Zarządu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 29/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały o utworzeniu łowiska „złów i wypuść” 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, na wniosek Koła PZW nr 130 Środa Wlkp., 

Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić własną uchwałę nr 19/2022 z dnia 15.09.2022 r. w sprawie utworzenia łowiska „złów i 

wypuść”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 30/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie dofinansowania zakupu paliwa dla PSSR Gniezno 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Przyznać dotację do wysokości 9.000 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych) na pokrycie 

kosztów paliwa w 2023 roku, wykorzystywanego na potrzeby ochrony wód 

użytkowanych przez Okręg PZW Poznań przez Powiatową Społeczną Straż Rybacką 

Powiatu Gnieźnieńskiego. 

2. Dotację przelać w całości na konto Starostwa Gnieźnieńskiego.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 31/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zakazu połowu amura 

 

 Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW i w oparciu o wniosek Koła PZW nr 181 

Wschowa, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzić bezterminowo zakaz połowu amura na zbiorniku Łęgoń Duży. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW nr 181 Wschowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 32/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia uchwał podjętych przez Prezydium ZO. 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przyjąć uchwały 

Prezydium Zarządu Okręgu od numeru 20 do 26 z dnia 20.10.2022 r. oraz 27 i 28 z dnia 

28.11.2022 r. 


